УТВЕРЖДЕН
распоряжением комитета по местному 
самоуправлению, межнациональным
и межконфессиональным отношениям
Ленинградской области
от 31 октября  2018 года № 67
(приложение 4)

(Форма)
ОТЧЕТ
(ежеквартальный)
о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  на реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз          «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области» и  о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,
по состоянию на 01.01.2019 года (нарастающим итогом)

	Наимено-вание проектов
	Детализированные требования к достижению целевого показателя результативности предоставления субсидии в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактические значения детализированных требований к достижению целевого показателя результативности предоставления субсидии 
	Сведения об объемах финансирования
	Исполнено на 01.01_.2019года (нарастающим итогом)
	Исполнено за последний квартал 2018 года
	Неисполь-зованный остаток  межбюд-жетного трансфер-та (рублей)

	
	
	
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)*
	За счет средств бюджета муници-пальногообразова-ния (рублей)*
	За счет средств внебюд-жетныхисточни-ков
(рублей) *
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств бюджета муници-пально-гообразо-вания (рублей)
	За счет средств внебюд-жетныхисточни-ков
(рублей)
	Всего (рублей)
	За счет средств областного бюджета (рублей)
	За счет средств бюджета муници-пально-гообразо-вания (рублей)
	За счет средств внебю-джетныхисточни-ков
(рублей)
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	Ремонт подъезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 13;16 деревни Пашозеро
	800 кв.м.
	800 кв.м.
	1093672,00
	1028900,00
	54772,00
	10000,00
	1093672,00
	1028900,00
	54772,00
	10000,00
	1093672,00
	1028900,00
	54772,00
	10000,00
	0,00

	Замена фонарей уличного освещения к дворовым территориям многоквартирных домов на энергосберегающие в д. Пашозеро
	8 шт
	8 шт
	37328,00
	35100,00
	2228,00
	0,00
	37328,00
	35100,00
	2228,00
	0,00
	37328,00
	35100,00
	2228,00
	0,00
	0,00

	Итого
	х
	х
	1131000,00
	1064000,00
	57000,00
	10000,00
	1131000,00
	1064000,00
	57000,00
	10000,00
	1131000,00
	1064000,00
	57000,00
	10000,00
	0,00


* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

	Глава администрации муниципального образования    ___________    __Вихров В.В.___________________      
	
	
	
	
	

	                                                                                              (подпись)          (фамилия, инициалы)
	
	
	
	

	Руководитель финансового органа   муниципального образования     ___________   __Богданова С.О.___________________
	
	
	

	                                                                                                                        (подпись)       (фамилия, инициалы)
	
	
	
	
	

	Исполнитель       ___Богданова С.О. 881367 41623__________________________________   
	
	
	
	
	
	

	                                     (фамилия, инициалы, номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	


М.П.
Приложение 
к ежеквартальному отчету
                   на 01.01.2019 года 

Ежеквартальный отчет 
Администрации муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  о ходе реализации Плана мероприятий («Дорожной карты») 
по достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии 

	
	Наименование проектов и мероприятий по их реализации
	Срок исполнения
	Ответственный исполнитель
	Ожидаемый результат
	Состояние исполнения

	1. Реализация мероприятий муниципальной программы (подпрограммы):
 «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области»

	1.
	Ремонт подъезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 13; 16 деревни Пашозеро

	1.1.
	Проведение конкурсных процедур и заключение муниципального контракта на выполнение работ
	2-3 квартал 2018 года
	Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района
	Заключение муниципального контракта

	Муниципальный контракт № 0145300009618000328-0258380-02 от 13 августа 2018 г.



	1.2.
	Проведение ремонтных работ по ремонту подъезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 13, 16 деревни Пашозеро
	3 квартал 2018 года
	Подрядная организация
	Отремонтированный подъезд к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 13;16 деревни Пашозеро
	ООО «ВВМ-ЗолСтрой»

	1.3.
	Приемка объекта в порядке, установленном контрактом
	В сроки предусмотренные контрактом
	Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района
	Акт-приемки передачи объекта заказчику подрядчиком
	Акт приемки выполненных работ №1 от 07.09.2018 г.

	1.1.
	1.1. Замена фонарей уличного освещения к дворовым территориям многоквартирных домов на энергосберегающие в д. Пашозеро

	1.1.1.
	Проведение конкурсных процедур и заключение муниципального контракта на выполнение работ
	3 квартал
	Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района
	Заключение муниципального контракта

	Договор №306790/12 от 13.09.2018 г.

	1.1.2.
	Проведение работ по замене фонарей уличного освещения к дворовым территориям многоквартирных домов на энергосберегающие в д. Пашозеро
	3 квартал
	Подрядная 
организация
	Замена фонарей уличного освещения к дворовым территориям многоквартирных домов на энергосберегающие в д. Пашозеро
	ООО «Электропоставка»

	1.1.3.
	Приемка объекта в порядке, установленном контрактом
	Сентябрь 2018 г.
	Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района
	Акт приемки- передачи объекта заказчику подрядчиком
	Счет-фактура и передаточный документ №565/8909 от 18.09.2018 г.

	I. Контроль  реализации муниципальной программы (подпрограммы):
«О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров муниципальных образований Ленинградской области»

	1.
	Мониторинг реализации муниципальной программы, в том числе: 
	
	
	
	

	1.1.
	приемка и оплата выполненных работ
	В сроки, предусмотренные контрактом
	Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района
	Акт-приемки передачи объекта заказчику подрядчиком
	Выполнено

	1.2.
	подготовка ежеквартальных отчетов о достижении значения целевого показателя результативности 
предоставления субсидии и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,
в соответствии с Соглашением 
	Ежеквартально не позднее 3-го числа месяца, следующего за отчетным
кварталом
	Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района
	Мониторинг освоения объемов средств и целевых показателей по Соглашению с Комитетом
	Отчет за 4 квартал 2018 года

	2.
	Корректировка муниципальной программы (подпрограммы) и Соглашения по итогам проведения конкурсных процедур, предусмотренных законодательством 
	При корректировке местного бюджета
	Администрация Пашозерского сельского поселения Тихвинского муниципального района
	Наиболее эффективное использование бюджетных средств
	Корректировка не требуется



     УТВЕРЖДЕН
      распоряжением комитета по местному
      самоуправлению, межнациональным
       и межконфессиональным отношениям
       Ленинградской области
      от31 октября 2018 года № 67
  (приложение 5)
((Форма)

ОТЧЕТ
(годовой) 
о достижении значения целевого показателя результативности предоставления субсидии из областного бюджета Ленинградской области бюджету муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  на реализацию областного закона от 15 января 2018 года № 3-оз           «О содействии участию населения в осуществлении местного самоуправления в иных формах на территориях административных центров и городских поселков муниципальных образований Ленинградской области»  и о расходах бюджета муниципального образования, источником финансового обеспечения которых является субсидия,
за  2018  год

	Наименова-ние проектов
	Утверждено 
средств (рублей) из:
	Поступило средств (рублей) из:
	Расходы, подтвержденные документами (рублей) из:
	Неисполь-зованный остаток межбюд-жетного  трансфер-та, под-лежащий возврату в областной бюджет (рублей)
	Принятые бюджетные обязательства

	
	областного бюджета *
	бюджета муници-пальногообразова-ния *
	вне-бюд-жетныхисточ-ников
*
	област-ного бюджета
	бюджета муници-пальногообразова-ния
	вне-бюд-жетныхисточ-ников
	област-ного бюджета
	бюджета муни-ципаль-ногообразо-вания
	вне-бюджетныхисточни-ков
	
	Контр-агент
	Номер и дата договора
	Наиме-нование работ
	Сумма догово-ра, рублей
	Выпол-нено
работ, рублей
	Номер, дата акта выпол-ненных работ
	Фактическое значение целевого показателя результатив-ности предоставления субсидии (в % к плановому *)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	Ремонт подъезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 13;16 деревни Пашозеро
	1028900,00
	54772,00
	10000,00
	1028900,00
	54772,00
	10000,00
	1028900,00
	54772,00
	10000,00
	0,00
	ООО «ВВМ-ЗолСтрой»
	№ 0145300009618000328-0258380-02 от 13 августа 2018 г.
	Ремонт подъезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 13;16 деревни Пашозеро
	1093672,00
	1093672,00
	№1 от 07.09.2018 г.
	100,0%

	Замена фонарей уличного освещения к дворовым территориям многоквартирных домов на энергосберегающие в д. Пашозеро
	35100,00
	2228,00
	0,00
	35100,00
	2228,00
	0,00
	35100,00
	2228,00
	0,00
	0,00
	ООО «Электропоставка»
	№306790/12 от 13.09.2018 г.
	Замена фонарей уличного освещения к дворовым территориям многоквартирных домов на энергосберегающие в д. Пашозеро
	37328,00
	37328,00
	№565/8909 от 18.09.2018 г.
	100,0%

	Итого
	1064000,00
	57000,00
	10000,00
	1064000,00
	57000,00
	10000,00
	1064000,00
	57000,00
	10000,00
	0,00
	
	
	
	1131000,00
	1131000,00
	
	100,0%


* в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)

	Глава администрации муниципального образования    ___________    _Вихров В.В.____________________      
	
	
	
	
	

	                                                                                              (подпись)          (фамилия, инициалы)
	
	
	
	

	Руководитель финансового органа  муниципального образования  ___________   _____Богданова С.О.________________
	
	
	

	                                                                    (подпись)       (фамилия, инициалы)
	
	
	
	
	

	Исполнитель       __Богданова С.О.   881367 41623___________________   
	
	
	
	
	
	

	                                      (фамилия, инициалы, номер телефона)
	
	
	
	
	
	
	


М.П.
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


Приложение 
к годовому отчету
муниципального образования Пашозерское сельское поселение Тихвинского муниципального района Ленинградской области  за 2018 год 





	Целевой показатель результативности предоставления субсидии 
	Единица измерения
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением)
	Фактическое значение


	Количество реализованных проектов
	шт.
	1
	1



Детализированные требования к достижению значения целевого показателя результативности предоставления субсидии

	N
п/п
	Наименование проектов,  видов работ (объектов) в рамках проектов
	Единица измерения 
	Плановое значение в соответствии с Соглашением (дополнительным соглашением) 
	Фактическое значение


	1.


	Ремонт подъезда к дворовым территориям многоквартирных домов №№ 13;16 деревни Пашозеро
	Кв.м
	800
	800

	2.
	Замена фонарей уличного освещения к дворовым территориям многоквартирных домов на энергосберегающие в д. Пашозеро
	шт
	8
	8
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